
  

 

 
 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

 

 

 

 

 

 

Pruszków, dnia 08.05.2019 roku 

 
Nr postępowania: ZP.272.11.2019 
 

Wykonawcy w postępowaniu 
Zmiany SIWZ 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na Przebudowę i 
modernizację Szpitala Powiatowego w Pruszkowie – Etap II 

 

Zamawiający, na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29.01.2014 r. Prawo Zamówień Publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.), zwanej dalej ustawa Pzp, dokonuje zmiany treści SIWZ w 
ten sposób, że  
 
1. Pkt. III.2 SIWZ o brzmieniu W ramach prawa opcji przedmiotem zamówienia będzie zaprojektowanie i 

budowa wnętrza parteru budynku otrzymuje nowe następujące brzmienie: Zamawiający informuje, iż 
przewiduje zaprojektowanie i budowę wnętrza parteru budynku na podstawie innego postępowania. 

Jednoczenie Zamawiający informuje, iż numerycznie powinien być to 3 ust. SIWZ, ale w wyniku  omyłki 
sklasyfikowany został jako ust. 2 
 
2. Pkt. V.2.2) SIWZ otrzymuje następujące nowe brzmienie: 
a) Warunek ten zostanie spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że jest ubezpieczony od odpowiedzialności 

cywilnej w zakresie prowadzonej działalności na sumę gwarancyjną  20.000.000,00 zł. 
b) Warunek ten zostanie spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że posiada środki finansowe lub zdolność 

kredytową w wysokości co najmniej 20.000.000,00 zł. 
c) Warunek ten zostanie spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że osiągnął w każdym z ostatnich trzech lat 

obrotowych, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w każdym roku prowadzenia 
działalności, obroty rozumiane jako przychód netto ze sprzedaży w wysokości nie mniejszej niż 
20.000.000,00 PLN  

 
UWAGA!  
W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia (konsorcjum) lub 
korzystających z zasobu podmiotów trzecich, warunki, o których mowa w niniejszym rozdziale zostaną 
spełnione wyłącznie, jeżeli jeden z wykonawców lub podmiotów udostępniających zasoby spełni warunek 
samodzielnie. Nie sumuje się sytuacji finansowej i ekonomicznej. 
 
3. Pkt. V.2.3) SIWZ otrzymuje nowe następujące brzmienie 

Warunek ten zostanie spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że: 
a) Warunek ten zostanie spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed 

upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy to w tym 
okresie, wykonał co najmniej: 

• trzy roboty budowlane polegające na budowie budynku użyteczności publicznej o minimalnej 
kubaturze 10.000,00 m3, który został bezpośrednio połączony z istniejącym już budynkiem, w 
tym dwa zamówienia o minimalnej wartości zdania co najmniej 13.000.000,00 PLN brutto 
każda, 

 
oraz 
 

• jedna robota budowlana polegająca na budowie budynku użyteczności publicznej w formule 
zaprojektuj i wybuduj o minimalnej kubaturze 10.000,00 m3 i minimalnej wartości zadania 
10.000.000,00 zł brutto każda. 



  

 

 
 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

 

 

 

 

 

 

UWAGA: 
W przypadku, gdy zamówienie, w zakres którego wchodzą roboty budowlane, o których mowa powyżej, były 
realizowane przez wykonawcę wspólnie z innym podmiotem (tj. konsorcjum), nie ubiegającym się o 
udzielenie zamówienia, zamawiający wymaga, aby wykonawca składający ofertę w niniejszym postępowaniu 
faktycznie uczestniczył w realizacji ww. zakresu robót budowlanych.  
W przypadku, gdy podmiot trzeci, którego potencjałem wspiera się wykonawca, realizował zamówienie, w 
zakres którego wchodziły roboty budowlane określone powyżej  wspólnie z innym podmiotem (tj. 
konsorcjum), nie ubiegającym się o udzielenie zamówienia, zamawiający wymaga, aby podmiot trzeci 
udostępniający potencjał wykonawcy faktycznie uczestniczył w realizacji ww. zakresu robót budowlanych.  
W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia (konsorcjum) lub 
korzystających z zasobu podmiotów trzecich, warunki, o których mowa w niniejszym rozdziale zostaną 
spełnione wyłącznie jeżeli jeden z wykonawców lub podmiotów udostępniających zasoby spełni warunek 
samodzielnie. Nie sumuje się wykonanych robót budowlanych (doświadczenia zawodowego). 
 
b) skieruje do realizacji zamówienia następujące osoby: 

• kierownika budowy który posiada uprawnienia budowlane w specjalności konstrukcyjno- 
budowlanej bez ograniczeń uprawniające do kierowania budową lub odpowiadające im ważne 
uprawnienia, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów lub 
przepisów nie będących prawem krajowym, łącznie z aktualnym wpisem na listę członków 
właściwej izby samorządu zawodowego oraz nie mniej niż 10-letnie doświadczenie 
zawodowe w pełnieniu funkcji kierownika budowy w specjalności konstrukcyjno-budowlanej 
bez ograniczeń liczone od dnia uzyskania uprawnień, w tym w kierowaniu co najmniej jedną 
robotą budowlaną polegającą na budowie lub przebudowie lub rozbudowie obiektu szpitalnego;   

• kierownika robót elektrycznych, który posiada uprawnienia bez ograniczeń w specjalności 
instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych 
uprawniające do kierowania robotami lub odpowiadające im ważne uprawnienia, które 
zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów lub przepisów nie 
będących prawem krajowym, łącznie z aktualnym wpisem na listę członków właściwej 
izby samorządu zawodowego oraz nie mniej niż 5-letnie doświadczenie zawodowe liczone 
od dnia uzyskania uprawnień. 

• kierownika robót sanitarnych, który posiada uprawnienia bez ograniczeń w specjalności 
instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, 
wodociągowych i kanalizacyjnych uprawniające do kierowania robotami lub odpowiadające 
im ważne uprawnienia, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących 
przepisów lub przepisów nie będących prawem krajowym, łącznie z aktualnym wpisem 
na listę członków właściwej izby samorządu zawodowego oraz nie mniej niż 5-letnie 
doświadczenie zawodowe liczone od dnia uzyskania uprawnień. 

• kierownika robót teletechnicznych, który posiada uprawnienia bez ograniczeń w 
specjalności instalacyjnej  w zakresie sieci, instalacji i urządzeń telekomunikacyjnych 
uprawniające do kierowania robotami lub odpowiadające im ważne uprawnienia, które 
zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów lub przepisów nie 
będących prawem krajowym, łącznie z aktualnym wpisem na listę członków właściwej 
izby samorządu zawodowego oraz nie mniej niż 5-letnie doświadczenie zawodowe liczone 
od dnia uzyskania uprawnień. 

• min. 1 osobą, której zamierza powierzyć pełnienie funkcji projektanta w specjalności 
architektonicznej, 

• min. 1 osobą, której zamierza powierzyć pełnienie funkcji projektanta w specjalności 
konstrukcyjno – budowlanej, 

• min. 1 osobą, której zamierza powierzyć pełnienie funkcji projektanta w specjalności 
instalacyjnej w zakresie instalacji sanitarnych, 

• min. 1 osobą, której zamierza powierzyć pełnienie funkcji projektanta w specjalności 
instalacyjnej w zakresie instalacji i urządzeń elektrycznych, 



  

 

 
 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

 

 

 

 

 

 

 
Wskazany wyżej wykaz personelu Wykonawcy stanowi jedynie minimalne wymagania dla 
spełnienia warunku udziału w postępowaniu. W celu wykonania zamówienia Wykonawca, 
bez prawa do dodatkowego wynagrodzenia, winien zapewnić udział w jego realizacji 
zarówno projektantów innych branż, potrzebnych do opracowania projektu, jak i innych 
specjalistów, których udział w realizacji zamówienia będzie niezbędny. 

 
Zamawiający dopuszcza powierzenie tej samej osobie pełnienia więcej niż jednej funkcji, 
pod warunkiem, że osoba ta spełnia wszystkie wymagania przypisane funkcjom. 

 
4. Pkt. XIV SIWZ otrzymuje nowe następujące brzmienie: 
 
Wszystkie oferty niepodlegające odrzuceniu oceniane będą na podstawie następujących kryteriów: 
 
Kryterium: cena – znaczenie 60%  
Kryterium: rękojmia za wady i gwarancja na sprzęt – znaczenie 10 % 
Kryterium: jakość i funkcjonalność – znaczenie 30% 
 
1. Kryterium: cena – znaczenie 60% 
 
Liczba  punktów  jaką  można  uzyskać   w  kryterium   cena,  obliczona   zostanie  na  podstawie 
następującego wzoru: 
 
                                               C min 
                                 X  =                       x  60 pkt. 
                                               C O 
 
gdzie: 
 
X – wartość punktowa ocenianego kryterium C 
min – najniższa cena ze złożonych ofert Co – 
cena ocenianej oferty 
 
Wykonawca może uzyskać maksymalnie 60 pkt w ramach niniejszego kryterium. 
 
2. Kryterium: rękojmia za wady i gwarancja na  sprzęt – znaczenie 10% 
 
Pod  pojęciem   „rękojmia za wady i gwarancja na sprzęt”  Zamawiający  rozumie rękojmię za wady i 
gwarancję  jakości  za wady/usterki  fizyczne, zmniejszające wartość użytkową, techniczną lub estetyczną, 
na zamontowany sprzęt. 
 
W ramach przedmiotowego kryterium Wykonawca otrzyma następującą liczbę punktów: 
 Za termin gwarancji:  
min. 24 miesięcy - 0 pkt.  
min. 36 miesięcy -  5 pkt.  
min. 48 miesięcy - 10 pkt. 
 
W przypadku nieuzupełnienia w druku oferty pola „rękojmia za wady i gwarancja na sprzęt” Wykonawca 
otrzyma 0 punktów. Minimalny okres gwarancji wynosi  24 miesięcy. 
W przypadku wpisania innych wartości niż wymagane przez Zamawiającego w polu „rękojmia za wady i 
gwarancja na sprzęt” Wykonawca otrzyma 0 pkt. 
W przypadku wpisania wartości poniżej  24 miesięcy oferta zostanie odrzucona Wykonawca 



  

 

 
 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

 

 

 

 

 

 

może uzyskać maksymalnie 10 pkt w ramach niniejszego kryterium.  
3. Kryterium: jakość i funkcjonalność - znaczenie 30% 
Ocena ofert w kryterium „Jakość i funkcjonalność (J)” dokonana zostanie na podstawie podanych 
w formularzu ofertowym informacji o jakości i funkcjonalnościach/parametrach technicznych urządzeń, oraz 
dodatkowo potwierdzonych w załączonych do oferty kartach materiałowych, a w przypadku ich 
niewystępowania - specyfikacjach technicznych produktów.  
W przypadku nieprzedstawienia przez wykonawcę wraz z ofertą dokumentu potwierdzającego wartość 
ocenianego parametru lub w przedstawionym dokumencie nie będzie potwierdzenia parametru wówczas 
Zamawiający nie przyzna punktu za przedmiotowy parametr. 
 
Wykonawca może uzyskać maksymalnie 30 pkt w ramach niniejszego kryterium. 
I. PANELE 
a) Możliwość wyboru przez użytkownika kolorystyki dla poszczególnych pokryw/kanału/bocznych elementów 
zakończeniowych: 
Poniżej 10 kolorów - 0pkt 
Powyżej 10 kolorów - 5pkt 
b) Możliwość rozbudowy panelu o dodatkowe gniazda gazów medycznych i/lub elektrycznych bez 
konieczności demontażu panelu 
Parametr „lub” - 0pkt 
Parametr „ i „ - 5pkt 
c) Głębokość panelu bez szyn sprzętowych maksymalnie 75mm 
Poniżej 71 mm - 5pkt 
Powyżej 71 mm - 0pkt 
d) Wysokość panelu maksymalnie 300 mm 
Poniżej 270 mm - 5pkt 
Powyżej 270 mm - 0pkt 
 
II PANEL PRZYŁÓŻKOWY 100W 
a) Możliwość wyboru przez użytkownika kolorystyki dla poszczególnych pokryw/kanału/bocznych elementów 
zakończeniowych 
Poniżej 10 kolorów - 0pkt 
Powyżej 10 kolorów - 5pkt 
b) Możliwość rozbudowy panelu o dodatkowe gniazda gazów medycznych i/lub elektrycznych bez 
konieczności demontażu panelu 
Parametr „lub” - 0pkt 
Parametr „ i „ - 5pkt 

c) Głębokość panelu maksymalnie 75mm 

Poniżej 71 mm - 5pkt 
Powyżej 71 mm - 0pkt 

d) Wysokość panelu maksymalnie 300 mm 
Poniżej 270 mm - 5pkt 
Powyżej 270 mm - 0pkt 
 
III. KOLUMNA ANESTEZJOLOGICZNA 
a) Poziome ramię zmotoryzowane umożliwiające zmianę wysokości zawieszenia głowicy zasilającej. 
Ramię sprężynowe – 0 pkt 
Ramię zmotoryzowane – 5 pkt 
b) Półka o wymiarach min. 500mm x 430mm z udźwigiem min 40kg, 
500x430mm – 0 pkt 
Parametr rozszerzony – 5 pkt 
c) Opcjonalnie budowa kolumny zapewniająca mniejsze zużycie przestrzeni na sali operacyjnej dzięki 
zawiesiu w punkcie centralnym, a nie na tylnym panelu kolumny. 



  

 

 
 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

 

 

 

 

 

 

Tak – 10 pkt 
Nie – 0 pkt 
d) Opcjonalnie dodatkowa szyna okalająca konsolę kolumny z min 3 stron pozwalająca na zamontowanie 
dodatkowych akcesoriów. 
Tak – 10 pkt 
Nie – 0 pkt 
e) Opcjonalnie kolumna wyposażona w oświetlenie sali operacyjnej (oświetlenie ambientowe). Kolor 
oświetlenia ustawiany z panelu dotykowego LED pozwalający na dowolny wybór. 
Tak – 10 pkt 
Nie – 0 pkt 
 
IV. KOLUMNA CHIRURGICZNA 
a) Półki o wymiarach min. 500mm x 430mm z udźwigiem min. 40kg 
500x430mm – 0 pkt 
Parametr rozszerzony – 5 pkt 
b) Opcjonalnie budowa kolumny zapewniająca mniejsze zużycie przestrzeni na sali operacyjnej dzięki 
zawiesiu w punkcie centralnym, a nie na tylnym panelu kolumny. 
Tak – 10 pkt 
Nie – 0 pkt 
c) Opcjonalnie dodatkowa szyna okalająca konsolę kolumny z min 3 stron pozwalająca na zamontowanie 
dodatkowych akcesoriów. 
Tak – 10 pkt 
Nie – 0 pkt 
 
V. MOSTY 
a) Możliwość wyboru przez użytkownika kolorystyki dla poszczególnych pokryw/kanału/bocznych elementów 
zakończeniowych 
Poniżej 10 kolorów - 0pkt 
Powyżej 10 kolorów - 5pkt 
b) Możliwość rozbudowy mostu o dodatkowe gniazda gazów medycznych i/lub elektrycznych bez 
konieczności demontażu panelu 
Parametr „lub” - 0pkt 
Parametr „ i „ - 5pkt 
 
VI. URZĄDZENIE: LAMPA STATYWOWA/ŚCIENNA JEDNOREFLEKTOROWA 
a) Źródło światła – diody LED – maksymalny pobór mocy przez lampę 80 W. 
=<40W – 5 pkt 
>40W – 0 pkt 
b). Natężenie światła kopuły min. 50 klux 
<=70klux – 0 pkt 
>70klux – 5 pkt 
c) Temperatura barwowa nie mniejsza niż 4300K 
<=4500K – 0 pkt 
>4500K – 5 pkt 
d) Kopuła lampy wyposażona w uchwyty umieszczone na zewnętrznych poszczególnych segmentach lampy 
umożliwiające łatwe i szybkie ustawienie lamy niezależnie od jej położenia.  
Uchwyty wykonane jako osobny pręt okalający całą czaszę lampy, uchwyt z otworem umożliwiającym 
wsunięcie całej dłoni i jej zaciśnięcie, co umożliwia pewny chwyt podczas przemieszczania kopuły, 
lub jako uchwyty zintegrowane z segmentami każdej z kopuł także wyposażone w otwory umożliwiające 
wsunięcie całej dłoni i jej zaciśnięcie, co umożliwia pewny chwyt podczas przemieszczania kopuły. 
Uchwyt prętowy – 5 pkt 
Uchwyty zintegrowane – 0 pkt 



  

 

 
 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

 

 

 

 

 

 

e) Opcjonalnie regulacja natężenia światła 
Tak – 10 pkt 
Nie – 0 pkt 
 
VII. URZĄDZENIE: LAMPA BEZCIENIOWA SUFITOWA JEDNOREFLEKTOROWA 
a) Źródło światła – diody LED – maksymalny pobór mocy przez lampę 90 W. 
<70W – 5 pkt 
>=70W – 0 pkt 
b) Konstrukcja czaszy zwarta jednolita, lub składająca się z segmentów. Dolna powierzchnia czaszy 
zabezpieczona szybą lub szybami wykonanymi ze szkła bezpiecznego, łatwymi do utrzymania w czystości 
Konstrukcja zwarta – 5 pkt 
Konstrukcja segmentowa – 0 pkt 
c) Natężenie kopuły głównej min. 140 klux 
<160klux – 0 pkt 
>=160klux – 5 pkt 
d) Temperatura barwowa stała, lub regulowana w zakresie min od 3800K do 4800 K 
Stała – 0 pkt 
Regulowana – 5 pkt 
e) Współczynnik oddawania barw dla kopuły głównej Ra nie mniejszy niż 96 
96 – 0 pkt 
>=97 – 5 pkt 
f) Współczynnik oddawania barw dla kopuły głównej R9 nie mniejszy niż 97 
97 – 0 pkt 
>=98 – 5 pkt 
g) Wgłębność oświetlenia (L1+L2 =20%) nie mniejsza niż 100 cm 
<150 – 0 pkt 
>=150 – 5 pkt 
h) Kopuła lampy wyposażona minimum w trzy uchwyty umieszczone na zewnętrznych poszczególnych 
segmentach lampy umożliwiające łatwe i szybkie ustawienie lamy niezależnie od jej położenia. Wykonane 
jako uchwyty prętowe w obwodzie kopuły z otworem umożliwiającym wsunięcie całej dłoni i jej zaciśnięcie, 
co umożliwia pewny chwyt podczas przemieszczania kopuły 
lub jako uchwyty zintegrowane z segmentami każdej z kopuł także wyposażone w otwory umożliwiające 
wsunięcie całej dłoni i jej zaciśnięcie, co umożliwia pewny chwyt podczas przemieszczania kopuły. 
Uchwyt prętowy – 5 pkt 
Uchwyty zintegrowane – 0 pkt 
i) Regulacja natężenia światła w zakresie min. 30 do 100% 
30 -100% - 0 pkt 
Parametr rozszerzony – 5 pkt 
j) Regulacja natężenia realizowana z sterownika przy kopule i z pilota bezprzewodowego – regulacja płynna, 
lub stopniowa 
Regulacja płynna – 5 pkt 
Regulacja stopniowa – 0 pkt 
k) Funkcja oświetlenia endo w postaci zielonego światła typu LED (minimum 6 diod) i/lub możliwości 
ustawienia natężenie światła białego na 10% maksymalnej wartości. Oświetlenie endo uruchamiane z pilota i 
panelu sterowniczego umieszczonego na lampie 
10% maksymalnej wartości natężenia – 0 pkt 
Zielone diody LED – 5 pkt 
Oba rozwiązania – 10 pkt 
 
VIII. LAMPA OPERACYJNA DWUCZASZOWA 
a) Źródło światła – diody LED – maksymalny pobór mocy przez lampę 90 W. 

<70W – 5 pkt 



  

 

 
 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

 

 

 

 

 

 

>=70W – 0 pkt 
b) Konstrukcja czasz zwarta jednolita, lub składająca się z segmentów. Dolna powierzchnia czaszy 
zabezpieczona szybą lub szybami wykonanymi ze szkła bezpiecznego, łatwymi do utrzymania w czystości 
Konstrukcja zwarta – 5 pkt 
Konstrukcja segmentowa – 0 pkt 
c) Natężenie kopuł min. 140 klux 
<160klux – 0 pkt 
>=160klux – 5 pkt 
d) Temperatura barwowa stała, lub regulowana w zakresie min od 3800 do 4800 K 
Stała – 0 pkt 
Regulowana – 5 pkt 
e) Współczynnik oddawania barw dla kopuły głównej Ra nie mniejszy niż 96 
96 – 0 pkt 
>=97 – 5 pkt 
f) Współczynnik oddawania barw dla kopuły głównej R9 nie mniejszy niż 97 
97 – 0 pkt 
>=98 – 5 pkt 
g) Wgłębność oświetlenia (L1+L2 =20%) nie mniejsza niż 100 cm 
<150 – 0 pkt 
>=150 – 5 pkt 
h) Kopuła lampy wyposażona minimum w trzy uchwyty umieszczone na zewnętrznych poszczególnych 
segmentach lampy umożliwiające łatwe i szybkie ustawienie lamy niezależnie od jej położenia. Wykonane 
jako uchwyty prętowe w obwodzie kopuły z otworem umożliwiającym wsunięcie całej dłoni i jej zaciśnięcie co 
umożliwia pewny chwyt podczas przemieszczania kopuły 
lub jako uchwyty zintegrowane z segmentami każdej z kopuł także wyposażone w otwory umożliwiające 
wsunięcie całej dłoni i jej zaciśnięcie co umożliwia pewny chwyt podczas przemieszczania kopuły. 
Uchwyt prętowy – 5 pkt 
Uchwyty zintegrowane – 0 pkt 
i) Regulacja natężenia światła w zakresie min. 30 do 100% 
30 -100% - 0 pkt 
Parametr rozszerzony – 5 pkt 
j) Regulacja natężenia realizowana z sterownika przy kopule i z pilota bezprzewodowego – regulacja płynna, 
lub stopniowa 
Regulacja płynna – 5 pkt 
Regulacja stopniowa – 0 pkt 
k) Funkcja oświetlenia endo w postaci zielonego światła typu LED (minimum 6 diod) i/lub możliwości 
ustawienia natężenie światła białego na 10% maksymalnej wartości. Oświetlenie endo uruchamiane z pilota i 
panelu sterowniczego umieszczonego na lampie 
10% maksymalnej wartości natężenia – 0 pkt 
Zielone diody LED – 5 pkt 
Oba rozwiązania – 10 pkt 
l) Opcjonalnie: Sterownik do kontrolujący przy każdej kopule, pozwalający na kontrolę obu czasz. 
Tak – 5 pkt 
Nie – 0 pkt 
 
IX. SYSTEM PRZYWOŁAWCZY 
a) Gniazdo i manipulator systemu montowanego w panelach nad łóżkowych zapewniające sterowania 
oświetleniem miejscowym i nocnym. 
Gniazdo z wbudowanymi przekaźnikami (niskonapięciowymi) sterującymi - 10 pkt 
Gniazdo bez wbudowanych przekaźników (niskonapięciowych) - 0pkt 
b) Manipulator wyposażony w diody sygnalizujące nadanie wezwania i/lub wytłoczony napis „SOS” 
alfabetem Braille’a 



  

 

 
 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

 

 

 

 

 

 

Parametr „lub”- 0pkt 
Parametr „i” - 10 pkt 
c) System przewodowy 
Okablowanie poniżej 3 żył - 10 pkt 
Okablowanie powyżej 3 żył - 0 pkt 
 

 
Uzyskanie w kryterium „Jakość i funkcjonalność ”: 
- od 0 do 100 pkt daje 5pkt w ocenie końcowej kryterium  
- od 101 do 200 pkt daje 10pkt w ocenie końcowej kryterium 
- od 201 do 280 pkt daje 20pkt w ocenie końcowej kryterium 
- od 281 do 300 pkt daje 30pkt w ocenie końcowej kryterium 

Ocena końcowa oferty: 

Jest to suma punktów uzyskanych za kryterium „cena” oraz kryterium „rękojmia za wady i gwarancja na 

sprzęt” oraz kryterium „jakość i funkcjonalność”.  

Wykonawca może uzyskać maksymalnie 100 pkt. 

Dokonuje zmiany pliku formularza pod nazwą „sprzęt montażowy” zawartego w Załączniku nr 11 do 
SIWZ. Aktualna treść pliku zawarta jest na stronie postępowania. 
 
Jednocześnie Zamawiający informuje, iż dokonuje odpowiednich zmian w zakresie formularza oferty, 
wynikających ze zmian wprowadzonych niniejszym pismem. 
 
W związku z powyższym na stronie zamieszczona jest treść jednolita SIWZ i załączników  

 
                Z poważaniem 
 
Przewodniczący Komisji Przetargowej 
          /-/ Grzegorz Bebłowski 

L.p. Nazwa pakietu Liczba możliwych do uzyskania 
punktów 

1 Panele 20 

2 Panel przyłóżkowy 100W 20 

3 Kolumna anestezjologiczna 40 

4 Kolumna chirurgiczna 25 

5 Mosty 10 

6 URZĄDZENIE: LAMPA STATYWOWA/ŚCIENNA 
JEDNOREFLEKTOROWA 

30 

7 URZĄDZENIE: LAMPA BEZCIENIOWA SUFITOWA 
JEDNOREFLEKTOROWA 

60 

8 Lampa operacyjna dwuczaszowa 65 

9 System przywoławczy 30 

Razem 300 


